
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

33 сесія VIIІ скликання
12 березня 2025 р. селище Ємільчине № 4016

Про роботу старости
Руднє-Іванівського
старостинського округу
селищної ради за 2024 рік

Відповідно до статті 26, пункту 6 статті 54-

1, статті 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Положення про старосту, затверджене рішенням 9 сесії селищної
ради VIII скликання від 17.12.2021 №1846 «Про Положення про старосту», заслухавши звіт
про роботу старости Руднє-Іванівського старостинського округу громади Дідуса Олександра
Дмитровича за 2024 рік сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Звіт старости Руднє-Іванівського старостинського округу селищної ради взяти до
відома (додається).

2.Роботу старости Руднє-Іванівського старостинського округу громади Дідуса
Олександра Дмитровича за 2024 рік визнати задовільною.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної
ради з гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Додаток
до рішення 33 сесії
Ємільчинської селищної ради
від 12 березня 2025 року №4016

Звіт старости
Руднє-Іванівського старостинського округу громади

Дідуса Олександра Дмитровича про проведену роботу за 2024 рік

До складу Руднє-Іванівського старостинського округу входять такі населені пункти:
Рудня-Іванівська, Кочичине, Забаро-Давидівка, Володимирівка, Дібрівка  з населенням 1117
чоловік.

Щоденно проводився прийом громадян з приводу різних питань. Два рази  на місяць
проводився  виїзний прийом громадян в с. Кочичине. Протягом року приймали і
опрацьовували  заяви від жителів   на отримання субсидії, пільги та допомог. Проводилась
постійна робота по актуалізації населення в РТГ, так на даний час актуалізовано по с.Рудня-
Іванівська – 883, с.Кочичине – 251.

На постійному контролі перебували сім’ї, які опинились в складних життєвих обставинах
та сім’ї військових,  яким надавалась допомога: завезення дров,  збір коштів на лікування.

На території старостинського округу протягом року було  проведено ряд заходів по
благоустрою, а саме:

- упорядковано кладовища ( зрізання сухостійних дерев, викошування трави, вивезення
сміття), на кладовищі с.Кочичине встановлено ворота та фіртку (фото);

- побілено паркани в центрі села та біля  адмінприміщення;
- викошували та загрібали траву в центрі села та біля адмінприміщення.

При допомозі ДП «Ліси України» та депутата Олександра Мельника було побудовано
кладку через річку, яка об’єднує дві сторонни села (фото) та  проведено  грейдування доріг в
с.Рудня-Іванівська  пров.Садовий та с.Кочичине вулиці Шкільна та Бір.

До початку опалювального сезону було проведено вакумну чистку 2 димоходів в будівлі
старостату, а також придбано 10с/м дров, з яких 5 с/м порізано, поколото та складено.

Для лікарні було зібрано більше 1т. картоплі.

Староста Олександр ДІДУС



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

33 сесія,  Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про роботу старости Руднє-Іванівського старостинського округу селищної ради за
2024 рік»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)




